
 На основу члана 46. став 1. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“ 

број 15/16), члана 37. став 1. тачка 9. Статута општине Босилеград („Службени гласник 

Пчињског округа“, број 16/08  и 20/09 и „Службени гласник града Врања“, број 45/13), 

 Скупштина општине Босилеград, на седници одржаној 22. августа 2017. године, 

донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  ДИРЕКТОРА 

 ЈАВНОГ  ПРЕДУЗЕЋА  ЗА КОМУНАЛИЈЕ И УСЛУГЕ „УСЛУГА“ 

 БОСИЛЕГРАД 

 

 1.  Трајков Предрагу, дипломираном  инжењеру  грађевинарства, из Босилеграда,  

престаје мандат  директора Јавног предузећа за комуналије и услуге „Услуга“ Босилеград, 

због истека периода на који је именован.  

 2. Ово решење објавити у „Службеном  гласнику  града Врања “.  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-189/2017 

У Босилеграду, дана 22.08.2017. године 

 

 

                                                               ПРЕДСЕДНИК, 

                            Славчо Владимиров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


